sine cura regularia, et cum eorum altero, seu sine illis, unum curatum seculare, et cum quibusvis Clericis Secularibus, ut unum Beneficium Ecclesiasticum cum cura, vel sine cura cujusvis Ordinis regulare, etiam si beneficia regularia hujusmodi Prioratus, præposituræ, præpositatus, Dignitates, Personatus, Administrationes vel Officia fuerint; et ad illos illas vel illa consueverint, qui per electionem assumi, eisq; cura imminæta animarum: Regulares, videlicet unum ex dictis regularibus beneficiis quod maluerint, si Prioratus, præpositura, aut alia Dignitas Conventualis, aut officium claustrale fuerit, in titulum et ipsi regulares reliquum, ac seculare vel alterius Ordinis regulare: necnon Clerici Seculares unum quod Conventuale aut Claustrale non sit, in commendam quoad vixerint, vel ad tempus de quo tibi videbitur retinere, ac de ipsis commendandi beneficii, fructibus, redditibus, et proventibus disponere, et ordinare, sicuti illud in titulum pro tempore obtinentes, de illis disponere et ordinare poterunt, seu etiam debuerunt; Alienatione tamen quorumcunq; bonorum immobilium, et preciosorum mobilium, dicti Beneficii in Commendam retinendi, eis penitus interdicta: Necnon cum petentibus defectum Natalium etiam regularibus, ut ad omnes etiam Sacros Ordines promoveri, et quæcumque, quocumque, et qualiacunq; Beneficia Ecclesiastica cum cura vel sine cura, ac se invicem compatiencia, etiam si Canonicatus, et Prebendæ in Cathedralibus, etiam Metropolitanis vel Collegiatis Ecclesiis, hujusmodi ac alias ut præfertur qualificata fuerint; dummodo dignitates in Metropolitanis vel aliis Cathedralibus, post Pontificales Majores et in Collegiatis Ecclesiis hujusmodi Principales non existant; ac etiam cum eis si graduati non fuerint, ut præfertur, ad duo, si vero graduati fuerint, ad tria incompatibilia beneficia hujusmodi, non tamen dignitates majores ut præfertur, nec Principales, vel cum dispensatis ad duo ut tertium Curatum, vel alias incompatibile ut supradictum est, et cum regularibus etiam ad beneficia regularia ut præfertur, qualificata, et competentibus, ætatis defectum etiam regularibus, supra decimum septimum suæ ætatis Annum, et seculare quocunq; Beneficium Ecclesiasticum Curatum, vel alias incompatible, etiam si dignitas, personatus, administratio, vel Officium in Cathedrali, vel Metropolitana vel Collegiata, etiam si dignitas ipsa in Cathedrali vel Metropolitana post Pontificalem majorem, et in Collegiata Ecclesia hujusmodi Principalem seu Parochialis Ecclesia, vel ejus perpetua Vicaria fuerit; et ad dignitates, personatus, administrationes, vel officia tam secularia quam regularia, hujusmodi consueverunt, quæ per electionem assumi, eisq; cura imminæta animarum, Regulares vero beneficium etiam seculare ut præfertur qualificatum, si eis alias canonicè conferatur, aut ipsi eligantur, præsententur, vel alias assumantur ad illa et instituantur, in eis recipere et insimul quoad vixerint retinere, illaq; simul vel successive, simpliciter vel ex causa permutationis, quoties sibi placuerit dimittere, et commendæ hujusmodi cedere, ac loco dimissi vel dimissorum, aliud vel alia, simile vel dissimile, ut similia vel dissimilia, beneficium seu beneficia, Ecclesiasticum vel Ecclesiastica, quæcumque, quocumque et qualiacunq; compatiencia, seu duo aut tria vel tertium curata, seu alias invicem incompatibilia, ac duo alia similia vel dissimilia, sub uno vel duobus aut tribus tectis consistentia, ac quæcumque, quocumque et qualiacunq; cum cura vel sine cura, se invicem et cum prædictis compatiencia, aut supra dictum decimum septimum Annum agentes, curatum vel alias incompatible Beneficium Ecclesiasticum respective similiter recipere, et dummodo inter ipsa tria incompatibilia plures quam duæ Parochiales Ecclesiæ, vel earum perpetuæ Vicariæ, aut duo Canonicatus et Prebendæ, seu due dignitates, personatus, administrationes, vel officia, sub eodem tecto ac pro dictis patientibus, defectum